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Information #4 om Åbymoskolan och 
Sandtorpsskolan 
 
Hej, 
 
Här kommer en uppdatering gällande var vi står i de sammanfallande processerna med 
utbyggnaden av Åbymoskolan samt flytten från Sandtorpsskolan till Åbymoskolan. Vi vet att 
många har önskat information. Processer pågår och det har funnits behov av att invänta delar i 
processerna innan vi har kunnat ge ny information. Tack för ert tålamod! 
 
Åbymoskolans utbyggnad handlar om att bygga ut och renovera lilla Åbymo samt 
matsalsbyggnaden. När renoveringen av lilla Åbymo är klar är målbilden att årskurs 4-6 ska 
vara på lilla Åbymo i nyrenoverade lokaler och årskurs F-3 placeras på Åbymoskolan då 
dessa lokaler är bättre anpassade för fritidshemsverksamhet. Målet är också att årskurs F-3 
inklusive F-3 från Sandtorpsskolan ska vara samlade i stora Åbymos lokaler. 
 
Under processen letar samhällsbyggnadskontoret efter tillfälliga lokaler för årskurs 4-6 på 
Åbymoskolan. Planen var som vi tidigare informerat om att flytta till paviljonger placerade 
vid Åby Arena under en tillfällig period med start från höstterminen 2022.  
 

Nuläget kring paviljongerna för årskurs 4-6 
Bygglovet för paviljongerna vid Åby Arena är överklagat. Det gör att 
samhällsbyggnadskontoret nu arbetar intensivt med att hitta alternativ. Detta arbete pågår för 
fullt och tyvärr kan vi inte ge mer information i dagsläget. När vi vet mer om 
överklagandeprocessen återkommer vi till er så snart som möjligt.  

Till dig som har barn på Sandtorpsskolan  
och Åbymoskolan 
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Nuläget kring utbyggnaden av Åbymoskolan 
Processen kring utökning av Åbymoskolan är på gång och under vecka 15 startar arbetet med 
en arkeologisk utgrävning på platsen där skolan ska byggas ut, dvs mellan lilla Åbymo och 
matsalsbyggnaden. Det är förberedande åtgärder som handlar om att tillvarata fynd av 
arkeologiska intressen innan utbyggnaden påbörjas. Kommunen är ålagd att göra detta av 
Länsstyrelsen. Under detta arbete kommer det bli viss påverkan för rastverksamheten. Delar 
av fotbollsplanen, bandyrinken samt en yta med träd kommer att spärras av för att säkerställa 
säkerheten på platsen. Entreprenören ska intensifiera arbetet under påsklovet för att det ska bli 
så lite påverkan som möjligt. De kommer också att prioritera att återställa ytan vid 
fotbollsplanen. 
 
Under vecka 17-18 påbörjas anpassningar av skolgården som ligger vid Stora Åbymo, där vi 
utökar med ny lekutrustning. Här finns ingen utrustning idag och de flesta barn leker på 
framsidan av huset, dvs den stora skolgården. Arbetet kommer därför inte påverka 
rastverksamheten. Arbetet beräknas vara klart till höstterminsstarten.  
 
Till sommaren påbörjas anpassningar och utbyggnad av Åbymoskolan. Hela projektet 
innefattar iordningsställande av expeditionen på stora Åbymoskolan, renovering av 
av lilla Åbymo och utbyggnad av matsalsbyggnaden, med ny matsalsdel och ny musiksal. 
Arbetet beräknas vara klart till vårterminsstarten 2024. 
 
Vi har förståelse för att renoverings- och byggprojekt eller flytt kan upplevas ansträngande 
när man står inför dem eller är mitt i dem. Men vi ser fram emot och glada för att skolan på 
sikt får upprustade och fräscha lokaler.  
 

Bakgrund till flytt av Sandtorpsskolan 
Bakgrunden till att Sandtorpsskolans flytt genomförs innan utbyggnaden av Åbymo är klar är, 
som vi tidigare har informerat om, för att Sandtorpsskolan är i tillfälliga lokaler. Dessa är 
slitna och det finns problem med inomhusmiljön i lokalerna. Utifrån detta är paviljongen 
uppsagd från den 31 augusti 2022. En sammanslagning av skolorna ger också bättre 
möjligheter till att rekrytera behörig personal vilket i sin tur ger bättre förutsättningar för 
kvalitet i verksamheten och gynnar på sikt måluppfyllelsen. 
 
Vår ambition är att fortsätta informera er löpande framåt och när vi har ny information 
återkommer vi till er så snart som möjligt. Det finns flera aktörer som är inblandade i 
lokalplaneringsprocessen. Samhällsbyggnadskontoret ansvarar för byggprojektet, skolan 
ansvarar för verksamhetsrelaterade frågor kring flytt och organisation och 
utbildningsnämnden ansvarar för de politiska besluten. Om du har frågor är du välkommen att 
skicka din fråga till Åbymoskolans funktionsbrevlåda, abymoskolan@norrkoping.se. Skolan 
sammanställer frågor som kommer in och de tas sedan vidare till ansvarig aktör. När vi har 
fått svar återkopplar vi till er. 
 
Med vänlig hälsning 
Jenny Östlund 
Verksamhetschef grundskola 
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